
 

                                                        

 

 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 

РІШЕННЯ 

    Сесія                                                                               6  

227 «_» «___»  липня 2021 року                    сесія 8 скликання    

 

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації  

на будівництво мереж вуличного освітлення сіл Стрижавської 

територіальної громади 

 

     На виконання Програми економічного і соціального розвитку Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням Стрижавської 

селищної ради №1 від 24 грудня 2020 року, у відповідності до Стратегії розвитку 

Стрижавської територіальної громади до 2030 року, затвердженої рішенням 

Стрижавської селищної ради рішеням №1 від 25 березня 2021 року, відповідно 

ст.31, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в УкраїніСтрижавська 

селищна  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації  

на будівництво мереж вуличного освітлення сіл Стрижавської територіальної 

громади: 

1.1.  с. Супрунів - вул. Центральна, вул. Зарічна, вул.Жовтнева,  

вул. Надзгір'я, вул.Приозерна; 

1.2.  с.Мізяківські-Хутори – вул. Яблунева, вул. Вишнева, вул. Гагаріна; 

2.  Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою  

Стрижавської селищної ради (Ю.Глушенок) замовити виготовлення проектно-

кошторисної документації  на будівництво мереж вуличного освітлення сіл 

Стрижавської територіальної громади 

   3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

Селищний голова                                                                                 М. Демченко  

 


	РІШЕННЯ

